
Prosinec 2019 

 
 

Dotaz 1 

K Vašim dotazům,  

1) Bude -li vaše společnost pořizovat software, který byl předmětem výše uvedeného 

výběrového řízení? 

2) Kdy se bude konat další kolo tohoto výběrového řízení a komu (jméno, telefon, e-mail) lze 

zaslat obchodní nabídku do tohoto nového výběrového řízení? 

3) V případě, že toto nové výběrové řízení již proběhlo, žádám o sdělení výčtu uchazečů (IČ 

pouze právnické osoby) a jejich nabídkových cen. 

uvádíme,  

Ad 1) Ano, pořizujeme software, který byl předmětem výše uvedeného poptávkového řízení. 

Ad 2) Další kolo poptávkového řízení, se změněnými a upravenými zadávacími podmínkami, 

se již uskutečnilo a bylo schváleno dne 07. 10. 2019. 

ad 3) Níže uvádíme výčet účastníků poptávkového řízení a jejich nabídkové ceny: 

 AUKČNÍ PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o., IČO: 27678971 – nabídková cena 
120 000 Kč - nehodnocen, nesplnil však parametry zadání 

 QCM, s.r.o., IČO: 26262525 – nabídková cena 141 600 Kč 
 e-aukční portál s.r.o., IČO: 01487507 – nabídková cena 240 000 Kč 

Zároveň byli poptáni:  

 ORCA ESTATE a.s., IČO: 03927431, nabídku nepředložili.    
  YOUR SYSTEM, spol. s r.o., IČO: 00174939, nabídku nepředložili. 

 

Dotaz 2 

 K otázce Žadatele, zda a komu byly zásilky doručeny, Povinný subjekt uvádí následující:  

Předmětná zásilka XXX byla doručena dne 20.07.2017. Zásilku převzal syn v bytě, který 

Potvrzení o převzetí zásilky stvrdil svým podpisem.  

Předmětná zásilka XXX byla doručena dne 07.09.2018. Zásilku převzal soused, který Potvrzení 

o převzetí zásilky stvrdil svým podpisem.  

 


